
こちらのメールはインターネットに接続した状態でご覧ください。接続が切れていると画像が表⽰されません。
ご利⽤のメールソフトの種類により、HTMLメールの受信ができずメールが正しく閲覧できない場合があります。

2018.07.24

7⽉16⽇(⽉・祝)にイイノホール＆カンファレンスセンター（東京）にて開催致しました
「COLLOQUIM IN 2018」にご参加頂き、誠にありがとうございました。

猛暑の中での開催であったにも関わらず350名もの⽅にご参加頂け、⼤盛況のうちに幕を閉じることがで
きました。

また次回開催に向けて社員⼀同努めて参る所存ですので、今後ともご愛顧賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

講演会場内

 

展⽰会場

https://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/finesia/index.html


メールマガジンの配信中⽌、配信先アドレスの変更を希望される⽅

お⼿数ですが下記⼿続きにてご連絡ください。ご連絡をいただいてから⼿続きが完了するまで２週間程度かかります。あらかじめご了承
ください。また、配信中⽌のご連絡をいただいた後にメールが届いたり、アドレス変更後にメールが届かない場合は、誠にお⼿数ですが
弊社までお問い合わせください。≪お問い合わせ先︓075-778-1977≫

■メールマガジン配信の中⽌について

1. こちらをクリックしてください ⇒ dental-info-received@gp.kyocera.jp
(メールウィンドウが開かない場合は、恐れ⼊りますがアドレスをコピーして宛先へ貼り付け、送信ください)

2. 「件名」に「メルマガ配信中⽌」と⼊⼒してください

3. 「本⽂」は無記⼊で結構です

4. 「送信」ボタンをクリックします

■メールマガジン配信先アドレスの変更について

1. こちらをクリックしてください ⇒ dental-info-received@gp.kyocera.jp
(メールウィンドウが開かない場合は、恐れ⼊りますがアドレスをコピーして宛先へ貼り付け、送信ください)

2. 「件名」に「メルマガアドレス変更」と⼊⼒してください

3. 「本⽂」に必ず「お名前」「⻭科医院名」「変更後のアドレス」を明記してください

4. 「送信」ボタンをクリックします

当メールマガジンは医薬関係者向けのコンテンツとなります。医薬関係者以外の⽅への転記、転載はご遠慮くださいますよう宜しくお願い申し上げ
ます。

  「関節が痛い.com」は、⼈⼯関節と関節痛（股関節・膝関節の痛み）の情報サイトです。⼈⼯関節の⼿術を
受けた⽅の体験談や、先⽣からのメッセージ、気になるお⾦のことまで広く情報提供しています。

京セラ株式会社 メディカル事業部

〒612-8501 京都市伏⾒区⽵⽥⿃⽻殿町6番地 Tel:075-778-1977

© 2018 KYOCERA Corporation

「FINESIA」「FINESIA（ロゴ）」は、京セラ株式会社の登録商標です。

mailto:dental-info-received@gp.kyocera.jp
mailto:dental-info-received@gp.kyocera.jp
https://www.kansetsu-itai.com/
https://www.kansetsu-itai.com/
http://kyocera-md.jp/

